v. a., solvinți în trei rate patrulunare. Locuință gratuită și trei stângini lemne de foc, espres numai pentru trebuințele proprii.

Concurențele au a-și așterne suplicele lor, instruite cu documentele recerute de lege, la presiul acestui scaun școlar până la termenul susindicat.

Jina, în 5/17 Iulie 1899.

Președinte: secretar:

D. Panfiloiu, **Ioan Sava,**
paroch inv. dir.

Concurs.

Pentru întregirea posturilor de învățători vacante, dela școlile din comunele mai jos însemnate, din protopresbiteratul Dobrei, se publică concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare în „Telegraful Român“.